
Smluvní strany:

(dále jen „Objednatel“)

a

(dále jen „Poskytovatel“)

Preambule

1.1

1.2

1.3

1

Smlouva o reklamních službách
číslo smlouvy Objednatele: SMLV_24__051

Objednatel v rámci budování dobrého obchodního jména své firmy a z důvodu rozvoje
podnikatelské činnosti za účelem dosažení a udržení své pozice na trhu, uzavírá tuto reklamní
smlouvu.

Poskytovatel se zavazuje pod logem (obchodním jménem) Objednatele uvést slogan
„čisté teplo bez starostí“ (dále jen „reklama“).

Poskytovatel se zavazuje reklamní služby Objednatele propagovat u příležitosti konání
19. ročníku kulturně - společenské akce „Letní lounské vábení“, kterou bude město
Louny pořádat ve dnech 10. - 11. srpna 2024 (dále jen „Akce“), a to tímto konkrétním
způsobem:

a) umístění reklamy Objednatele na webových stránkách akce www.lounskevabeni.cz
b) umístění reklamy Objednatele na reklamním panelu hlavní hudební scény, na letácích

a plakátech vydaných k akci
c) umístěním reklamy Objednatele (reklamního panelu) v místě konání akce ve dnech

konání akce na folk&country scéně na výstavišti v Lounech

Mčsto
LOUNY

-i-

uzavřená v souladu podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli níže
v tomto článku specifikované reklamní služby a závazek Objednatele zaplatit
Poskytovateli za poskytnuté reklamní služby smluvní cenu dle této Smlouvy. Reklamní
služby spočívají v propagaci loga (obchodního jména) Objednatele a propagaci služeb
Objednatele jakožto dodavatele tepla z centrálních zdrojů (dále jen „reklamní služby“).

Město Louny
se sídlem Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
IČ: 00265209, DIČ: CZ00265209
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.
zastoupena: Mgr. et Bc. Milanem Rychtaříkem, starostou Města Louny

ENERGIE Holding a.s.
se sídlem Praha 5 - Jinonice, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00
zapsán v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 11073,
IČ: 27594301, DIČ: CZ27594301,
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu:
zastoupena: Ing. Janem Nechvátalem, předsedou představenstva a

Bc. Liborem Hrnčiříkem, místopředsedou představenstva

*MULNP00XBG8D*



1.4

2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

Poskytovatel je povinen chránit dobrou pověst Objednatele.4.4

4.5

4.6

4.7

Po ukončení platnosti Smlouvy je Poskytovatel povinen na svůj náklad odstranit
reklamu Objednatele bez zbytečného odkladu a reklamní banner vrátit Objednateli.

Tuto smlouvu je Objednatel oprávněn v případě hrubého porušování podmínek
Smlouvy Poskytovatelem vypovědět písemnou výpovědí. Výpověď je účinná dnem
doručení druhé Smluvní straně.

V případě, že se sjednaná akce neuskuteční, je povinen Poskytovatel vrátit Objednateli
jím zaplacenou částku v plné výši.

Práva a povinnosti Smluvních stran výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Poskytovatel je povinen provádět reklamu a propagaci dle této Smlouvy řádně a včas.

Poruší-li Poskytovatel jakýmkoli způsobem ustanovení Smlouvy, je Objednatel
oprávněn požadovat vrácení smluvní odměny.

Odměna je splatná na základě daňového dokladu - faktury, která musí obsahovat
veškeré zákonné náležitosti na účet Poskytovatele uvedené v záhlaví Smlouvy do 30
dní ode dne vystavení faktury, kterou Poskytovatel zašle Objednateli na email:

Poskytovatel se zavazuje do 30 dnů dokladovat Objednateli formou fotodokumentace
způsob prezentace podle bodů a) až c), dále předat plakát z akce.

Podpisem této smlouvy se Objednatel zavazuje poskytnout do 10 dnů od podpisu
smlouvy Poskytovateli podklady (logo objednatele).
Umístění reklamy bude odpovídat významu Poskytovatele a nebude umístěno
v souvislostech snižujících jeho úroveň a důstojnost.
Reklamní panel předá Objednatel Poskytovali nejpozději do 26.7.2024.

III.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy do
13. 8. 2024.

II.
Odměna za reklamní služby a její splatnost

Odměna za reklamní služby v rozsahu čl. I. je ujednána v jednorázovém plnění ve výši
30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun). K této částce bude připočtena platná sazba DPH.
Výši odměny podle této Smlouvy lze měnit pouze se souhlasem obou Smluvních stran.

IV.
Závěrečná ujednání

Poskytovatel je povinen při obstarání a zajištění reklamy jednat s náležitou odbornou
péčí a podle pokynů Objednatele.

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění předmětu této Smlouvy představuje po dobu
nezbytně nutnou právní titul pro zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

2



4.10

4.11

Za Objed Za Poskytovatele:

3

Zástupci Smluvních stran prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetli a
že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné
vůle. Na znamení souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

Bc. Libor Hrnčiřík ’
místopředseda představenstva
ENERGIE Holding a.s.

ENERGIE Holding a.s.
Kačirkova 982/4

158 00 Praha 5 - Jinonice

Ing. Jan Nechvátal
předseda představenstva
ENERGIE Holding a.s.

IČ: 275 94 301
DIČ: CZ27594301 '2

4.8 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele souhlasí Poskytovatel se
zveřejněním obsahu smluvního ujednání této Smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 110/2019
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisu. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této Smlouvě není
označován za obchodní tajemství.

4.12 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany
se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajistí zasláním správci registru smluv Poskytovatel.

4.13 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Smlouva obsahuje informace týkající se
obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku, tyto informace budou označeny
tak, aby nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy.

4.14 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou Smluvních stran.
ne ňc W}l

4.15 Tato smlouva byla schválena Radou města Louny dne......

4.9 V souladu s touto Smlouvou je Objednatel oprávněn předat osobní údaje subjektu údajů
dle teto Smlouvy jakékoliv společnosti, která je součástí koncernu společnosti
ENETIQA.

V Litoměřicích dne ^2^ V Lounech dne 05 M m

Mgr. et Bc. Miléh Rychtařík ■
starosta města Louny


